

 GOVERNMENT OF TAMIL NADU NATIONAL HEALTH MISSION - TAMIL NADU Health and Family Welfare Department NOTIFICATION				
District Health Society, National Health Mission – TN (NHM – TN) invites applications for the post of Contractual / Temporary Staff Nurse on contract basis / purely temporary in nature from the eligible candidates against the vacancies available in the institutions under the Directorate of Public Health and Preventive Medicine, Directorate of Medical and Rural Health Services, Directorate of Medical Education & Research and Greater Chennai Corporation, reaching the Office of the District Health Officer / District Health Society on or before 25.09.2026, 5:00 PM.				
Sl. No.	Post	Total number of vacancies in the District	Age	Qualification
1.	Contractual / Temporary Staff Nurse	4724	Upto 50 years	GNM / B.Sc. Nursing from a Government or Government-approved Private Nursing College, recognised by the Indian Nursing Council. Valid registration with the Tamil Nadu Nurses and Midwives Council.
Address to which the application to be sent: To the Concerned The Executive Secretary, (Except Chengalpattu & Tirupur) District Health Office, Respective District Health Society Note:- 1. This Notification is not applicable to the Districts where Model Code of Conduct for elections is currently in force i.e. Tiruppur and Chengalpatt Districts. 2. Application form / District-wise vacancy details can be downloaded from NHM-TN website (https://nhm.tn.gov.in). 3. Filled applications along with the relevant document photocopies should reach to the above-mentioned DHS address on or before 25.09.2026, 5:00 PM. The Mission Director, National Health Mission - TN				
DI/PR/802/DISPLAY/2026				

 தமிழ்நாடு அரசு மாநில நலவாழ்வு சங்கம், தமிழ்நாடு மருத்துவம் - மக்கள் நலவாழ்வுத் துறை அறிவிப்பு				
மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம், தேசிய நலவாழ்வு குழுமம் - தமிழ்நாடு (NHM - TN) இல் - இயக்குநர் - பொது சுகாதாரம் மற்றும் நேரம் தடுப்பு மருத்துத் துறை, இயக்குநர் - மருத்துவம் மற்றும் ஊரக சுகாதாரப் பணிகள், இயக்குநர் - மருத்துவக் கல்வி & ஆராய்ச்சி மற்றும் பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி ஆகியோரின் கீழ் உள்ள மருத்துவமனைகளில் காலியாக உள்ள பணியிடங்களுக்கு ஒப்பந்த அடிப்படையில் முற்றிலும் தற்காலிகமாக பணிபுரிவதற்கு தற்காலிக செவிலியர் (Staff Nurse) பதவிக்கு பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் மாவட்ட நலவாழ்வு அலுவலகத்தில் 25.09.2026 அன்று மாலை 5.00 மணிக்குள் வரவேற்கப்படுகின்றன.				
வ. எண்	பதவியின் பெயர்	மாவட்டத்தில் உள்ள மொத்த காலியிடங்கள்	வயது	தகுதி
1	ஒப்பந்த / தற்காலிக செவிலியர் (Staff Nurse)	4724	50 வயது வரை	செவிலியர் பட்டப் படிப்பு (GNM) அல்லது இளங்கலை செவிலியர் பட்டம் (B.Sc Nursing) - அரசு அல்லது அரசு அங்கீகரிக்கப்பட்ட பெற்ற தனியார் செவிலியர் கல்லூரி - இந்திய செவிலியர் குழுமத்தால் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. தமிழ்நாடு நர்சிங் கவுன்சில் பதிவு கட்டாயம்.
விண்ணப்பம் அனுப்ப வேண்டிய முகவரி: சம்பந்தப்பட்ட மாவட்ட சுகாதார அலுவலர் / செயற் செயலாளர் (செங்கல்பட்டு மற்றும் திருப்பூர் மாவட்டம் தவிர), மாவட்ட சுகாதார அலுவலகம் / சம்பந்தப்பட்ட மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம், குறிப்பு : 1. தற்போது தேர்தல் நடத்தை விதிமுறைகள் நடைமுறையில் உள்ள திருப்பூர் மற்றும் செங்கல்பட்டு மாவட்டங்களுக்கு இவ்வறிவிப்பு பொருந்தாது. 2. விண்ணப்ப படிவங்கள் / மாவட்ட வாரியாக காலியிடங்கள் விபரம் தேசிய நலவாழ்வு குழுமம் (https://nhm.tn.gov.in) வலைதளம் மூலம் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். 3. பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் மற்றும் தகுந்த ஆவண நகல்களுடன் மேலே குறிப்பிட்ட மாவட்ட நலவாழ்வு சங்க அலுவலகத்திற்கு 25.09.2026 அன்று மாலை 5.00 மணிக்குள் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். குழும இயக்குநர், தேசிய நலவாழ்வுக் குழுமம் - தமிழ்நாடு				
செ.ம.தொ.து./802/வரைகலை/2026				